
公 式 成 績 表

国体・ウエストコース

西野　智広          

須佐　光夫          

宮川　拓人          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

瀧澤　孝次          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

中丸　雄哉    
渡部　陽稀    
湯田　航大    
網代　慈子    
岩橋　菜乃    

-F- 氏田　泰史    
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

後藤　勇士          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

中丸　雄哉    
渡部　陽稀    
湯田　航大    
網代　慈子    
岩橋　菜乃    

-F- 氏田　泰史    
              
              
              
              

[山形  ]

[青森  ]

[福島  ]

[青森  ] [山形  ]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

990ｍ
785ｍ
205ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

29(28)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-8.0℃
-5.0℃

天      候 小雪      
Hard      

29(28)
-7.0℃
-4.0℃

小雪      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 9:00 
終了時間 09:36

開始時間 12:05
終了時間 12:37

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

小網 由希       黒石野中学校        1 12 46.78岩手  46.53 1:33.31 0.0003025950
森川 栞奈       鷹巣中学校          2 3 47.02秋田  46.53 1:33.55 2.6003022372
佐々木 碧波     角館中学校          3 11 47.43秋田  46.25 1:33.68 4.0003022131
岩崎 花凜       渋民中学校          4 18 47.58岩手  46.55 1:34.13 8.8803025633
小田 優依       見前中学校          5 1 47.81岩手  46.76 1:34.57 13.6403025515
菅原 愛         鶴岡市立朝日中学校  6 16 48.71山形  46.81 1:35.52 23.9203022623
大和田 なぎさ   小野田中学校        7 28 48.10宮城  47.47 1:35.57 24.4603024333
中島 千寛       五橋中学校          8 15 47.91宮城  47.98 1:35.89 27.9303024649
遠藤 妃莉       岩沼中学校          9 4 48.21宮城  47.82 1:36.03 29.4403025497
髙橋 優未       増田中学校          10 35 48.13秋田  47.93 1:36.06 29.7703026233
平野 心遥       檜枝岐中学校        11 7 48.53福島  47.76 1:36.29 32.2603021996
高木 心菜       津軽中学校          12 2 48.47青森  47.86 1:36.33 32.6903024175
佐藤 もな       鹿角市立花輪中学校  13 34 47.85秋田  48.49 1:36.34 32.8003025672
畠山 紗依       西明寺中学校        14 44 48.06秋田  48.37 1:36.43 33.7703024046
五十嵐 うた     鶴岡市立朝日中学校  15 5 48.58山形  47.92 1:36.50 34.5303025785

第５９回東北中学校スキー大会　WGS
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校  16 17 48.61山形  47.91 1:36.52 34.7503022625
須藤 さえ       北辰中学校          17 9 48.61青森  47.97 1:36.58 35.3903025199
工藤 七菜       横内中学校          18 23 48.18青森  48.52 1:36.70 36.6903021846
佐藤 くるみ     青森南中学校        19 27 49.01青森  47.84 1:36.85 38.3203025597
湯田 姫琉       田島中学校          20 13 48.57福島  48.35 1:36.92 39.0803023005
中村 心愛       秋田大学教育文化学部21 46 48.59秋田  48.39 1:36.98 39.7203026130
伊藤 衣莉奈     鶴岡市立朝日中学校  22 10 49.17山形  47.82 1:36.99 39.8303022618
葛巻 志都奈     上野中学校          23 25 48.48岩手  48.54 1:37.02 40.1603024896
佐藤 華音       金山町立金山中学校  24 43 48.19山形  48.94 1:37.13 41.3503025056
髙橋 彩友       羽後中学校          25 21 49.25秋田  47.93 1:37.18 41.8903023876
横澤 芽彩       飯豊中学校          26 26 49.23山形  47.98 1:37.21 42.2103025058
佐藤 陽和       山形市立第四中学校  27 31 49.14山形  48.32 1:37.46 44.9203022591
須江 華菜       山形市立第三中学校  28 45 48.93山形  48.59 1:37.52 45.5703025945
小野寺 楓       喜多方第二中学校    29 8 49.21福島  48.33 1:37.54 45.7903024642
齋藤 有希       只見中学校          30 39 48.94福島  49.40 1:38.34 54.4503024481
中嶋 智杏楽     藤里中学校          31 20 49.43秋田  49.00 1:38.43 55.4203024205
田崎 花歩       会津若松第四中学校  32 30 49.37福島  49.09 1:38.46 55.7403024488
野崎 由珠華     飯岡中学校          33 33 49.68岩手  49.76 1:39.44 66.3503024902
樋口 千智       円田中学校          6 49.54宮城  49.90 1:39.44 66.3503025510
鈴木 芽琉       会北中学校          35 29 50.17福島  49.50 1:39.67 68.8403024484
笹本 乙葉       仙台青陵中等教育学校36 41 49.98宮城  49.87 1:39.85 70.7903024152
藤 岬           南会津中学校        37 36 49.99福島  49.91 1:39.90 71.3303025455
庄司 葵         根白石中学校        38 47 51.04宮城  51.16 1:42.20 96.2303025141
菅家 叶望       猪苗代中学校        39 48 51.44福島  51.24 1:42.68 101.4203025450
諏訪間 愛       一箕中学校          40 42 51.10福島  51.74 1:42.84 103.1503025452
原田 芽衣       造道中学校          41 32 51.44青森  51.43 1:42.87 103.4803025598
髙橋 愛海       鳴子中学校          42 37 50.63宮城  52.49 1:43.12 106.1803024570
二瓶 一華       郡山第三中学校      43 14 51.78福島  51.55 1:43.33 108.4603024482
安田 清華       相馬中学校          44 49 51.89青森  51.52 1:43.41 109.3203024545
荒町 美悠       七戸中学校          45 38 52.13青森  53.34 1:45.47 131.6203024494
高橋 雅美       沢内中学校          46 50 55.33岩手  55.86 1:51.19 193.5403022431
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
遠藤 一花       安代中学校          40 岩手  03025287

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
木村 まい       仙台青陵中等教育学校19 宮城  03024717

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    2
伊藤 瑠々花     上野中学校          22 岩手  03024895
山端 夏明       大深内中学校        24 青森  03025002

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第５９回東北中学校スキー大会　WGS

女子大回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/26  /  福島県猪苗代町
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

750.23 + 656.37 - 82.91 = ： 101323.69 = 132.369

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

132.37

0.00

132.37

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

小網 由希       黒石野中学校         1 12 238.37岩手  03025950

森川 栞奈       鷹巣中学校           2 3 81.45秋田  81.45 2.6003022372

佐々木 碧波     角館中学校           3 11 123.28秋田  123.28 4.0003022131

岩崎 花凜       渋民中学校           4 18 240.59岩手  03025633

小田 優依       見前中学校           5 1 247.16岩手  03025515

菅原 愛         鶴岡市立朝日中学校   6 16 195.89山形  195.89 23.9203022623

大和田 なぎさ   小野田中学校         7 28 129.61宮城  129.61 24.4603024333

中島 千寛       五橋中学校           8 15 232.32宮城  220.00 27.9303024649

遠藤 妃莉       岩沼中学校           9 4 277.21宮城  03025497

髙橋 優未       増田中学校           10 35 秋田  03026233

TOTAL 750.23 82.91

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

森川 栞奈       鷹巣中学校           1 3 81.45秋田      203022372

佐々木 碧波     角館中学校           2 11 123.28秋田      303022131

大和田 なぎさ   小野田中学校         3 28 129.61宮城      703024333

平野 心遥       檜枝岐中学校         4 7 159.64福島     1103021996

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校   5 17 162.39山形     1603022625

656.37

SUM -B-

第５９回東北中学校スキー大会　WGS

女子大回転
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瀧澤　孝次 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

国体・ウエストコース

斎藤　聡            

須佐　光夫          

佐久間　秀晴        

コース名

主    審

競技委員長

セッター

瀧澤　孝次          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

中丸　雄哉    
渡部　陽稀    
湯田　航大    
網代　慈子    
岩橋　菜乃    

-F- 氏田　泰史    
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

伊藤　真            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

中丸　雄哉    
渡部　陽稀    
湯田　航大    
網代　慈子    
岩橋　菜乃    

-F- 氏田　泰史    
              
              
              
              

[山形  ]

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ] [秋田  ]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

990ｍ
785ｍ
205ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

29(28)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-8.0℃
-5.0℃

天      候 小雪      
Hard      

29(28)
-5.0℃
-4.0℃

小雪      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:05
終了時間 10:37

開始時間 12:55
終了時間 13:39

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

丹野 慧         名取市立閖上小中学校1 9 45.30宮城  45.72 1:31.02 0.0003022039
山口 純         会津若松第一中学校  2 1 45.38福島  46.29 1:31.67 7.2103023792
星 颯           田島中学校          3 35 45.50福島  46.34 1:31.84 9.1003024348
髙橋 颯世       皆瀬中学校          4 16 45.43秋田  46.46 1:31.89 9.6503024760
志村 凛太朗     仙北中学校          5 2 45.67岩手  46.48 1:32.15 12.5403022421
設樂 優太郎     米沢市立第六中学校  6 3 45.94山形  46.34 1:32.28 13.9803023985
石綿 響         東成瀬中学校        7 5 45.54秋田  46.78 1:32.32 14.4303022463
星 佑弥         猪苗代中学校        8 31 45.64福島  46.72 1:32.36 14.8703024489
湯田 心道       田島中学校          9 13 45.92福島  47.02 1:32.94 21.3103022384
安保 秀虎       尾去沢中学校        10 23 46.32秋田  46.73 1:33.05 22.5303022458
上村 悠瑳       将監中学校          11 6 46.13宮城  46.98 1:33.11 23.1903024647
伊藤 和飛       雫石中学校          12 14 46.44岩手  47.18 1:33.62 28.8503022419
岩佐 澪乃       只見中学校          13 53 46.61福島  47.09 1:33.70 29.7403025743
丹藤 優太       会津若松第三中学校  14 29 46.34福島  47.41 1:33.75 30.2903024766
湯田 健心       田島中学校          15 4 46.31福島  47.50 1:33.81 30.9603023329

第５９回東北中学校スキー大会　MGS

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

児玉 遥飛       鹿角市立花輪中学校  16 7 45.94秋田  47.93 1:33.87 31.6203025488
八幡 陸斗       西根中学校          17 11 46.45岩手  47.74 1:34.19 35.1803025596
今野 太陽       七ヶ宿中学校        18 44 47.02宮城  47.22 1:34.24 35.7303025033
五十嵐 史哉     猪苗代中学校        26 46.76福島  47.48 1:34.24 35.7303023776
佐藤 清         増田中学校          20 27 46.16秋田  48.12 1:34.28 36.1703024554
清野 冬真       鶴岡市立朝日中学校  21 22 47.04山形  47.36 1:34.40 37.5103025783
大坂 璃世       寺岡中学校          22 39 47.01宮城  47.48 1:34.49 38.5003025072
佐々木 知洋     松尾中学校          23 40 46.89岩手  47.63 1:34.52 38.8403024474
加藤 義水       山県市立蔵王第一中学24 58 46.97山形  47.70 1:34.67 40.5003025057
吉田 尋翔       沢内中学校          25 30 46.90岩手  47.80 1:34.70 40.8303025681
佐藤 蒼         裏磐梯中学校        26 46 47.04福島  47.98 1:35.02 44.3903024836
橋本 拓弥       富谷第二中学校      27 21 47.25宮城  47.81 1:35.06 44.8303024630
前元 瑛太       大河原中学校        28 24 47.09宮城  47.98 1:35.07 44.9403024640
遠藤 伊織       鶴岡市立朝日中学校  29 12 47.17山形  47.92 1:35.09 45.1603025050
小座間 向       天童市立第一中学校  30 47 46.90山形  48.21 1:35.11 45.3803025947
星 楓           田島中学校          31 64 47.06福島  48.65 1:35.71 52.0403023772
齋藤 孝彦       米沢市立第四中学校  32 18 46.98山形  49.12 1:36.10 56.3703025948
馬場 拓         田島中学校          33 48 47.49福島  48.81 1:36.30 58.5903023004
土田 貫慈       矢島中学校          34 45 48.04秋田  48.73 1:36.77 63.8003022698
伊藤 良太       鶴岡市立朝日中学校  35 33 47.75山形  49.32 1:37.07 67.1303022619
今 崇嘉         横内中学校          36 20 47.66青森  49.86 1:37.52 72.1303024712
鹿志村 慎之介   城東中学校          37 38 47.98岩手  49.60 1:37.58 72.7903025529
小椋 悠         舘岩中学校          38 59 47.97福島  49.78 1:37.75 74.6803023906
橋本 和弥       富谷第二中学校      39 61 48.66宮城  49.24 1:37.90 76.3403025573
平野 澄海       北上北中学校        40 17 48.51岩手  49.63 1:38.14 79.0103024886
中川 蓮音       七戸中学校          41 43 48.26青森  50.01 1:38.27 80.4503024495
山田 律希       三内中学校          42 10 47.76青森  50.55 1:38.31 80.8903021851
渡邉 空孜       東北学院中学校      43 36 48.38宮城  49.95 1:38.33 81.1203025618
安部 悠斗       飯豊中学校          44 60 49.08山形  49.87 1:38.95 87.9903025059
宮川 京万       弘前大学教育学部付属45 34 48.85青森  50.14 1:38.99 88.4403025609
佐久間 琉大     尾花沢中学校        46 42 48.52山形  50.48 1:39.00 88.5503022604
池田 凜太朗     小坂町立小坂中学校  47 51 49.23秋田  49.92 1:39.15 90.2103024310
佐藤 聡介       鷹巣中学校          48 65 48.68秋田  50.99 1:39.67 95.9803030001
藤原 颯斗       沢内中学校          49 62 48.04岩手  52.32 1:40.36 103.6403025682
安部 太彬       上杉山中学校        50 56 49.82宮城  51.54 1:41.36 114.7403026175
谷崎 拓人       雫石中学校          51 52 50.24岩手  51.98 1:42.22 124.2803026062
古川 琥生       青森山田中学校      52 57 48.92青森  53.35 1:42.27 124.8403024546
櫻場 充也       田子中学校          53 54 50.47青森  52.79 1:43.26 135.8203025898
金子 航         大潟中学校          54 55 51.96秋田  51.84 1:43.80 141.8103024659
岩間 翔汰       田子中学校          55 63 52.06青森  53.42 1:45.48 160.4503025897

第５９回東北中学校スキー大会　MGS

男子大回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/26  /  福島県猪苗代町0155



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
尾形 獅恩       ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ          25 福島  03023974

DID NOT FINISH         [1st RUN]    2
新山 正一郎     野辺地中学校        8 青森  03020590
渡辺 悠大       小野田中学校        50 宮城  03025951

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    7
星 柚太         田島中学校          15 福島  03022137
永井 海音       湯沢南中学校        32 秋田  03024857
岩崎 太郎       高畠中学校          41 山形  03025774
渡邊 蒼大       二本松第一中学校    37 福島  03024834
後藤 洸希       西平内中学校        19 青森  03023825
松江 伶恩       鶴田中学校          28 青森  03025348
藤原 暁高       岩大附属中学校      49 岩手  03024891

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第５９回東北中学校スキー大会　MGS

男子大回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/26  /  福島県猪苗代町

瀧澤　孝次  [山形] 技術代表

0155



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

611.52 + 609.60 - 72.25 = ： 101148.87 = 114.887

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

114.89

0.00

114.89

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

丹野 慧         名取市立閖上小中学校 1 9 138.65宮城  138.65 0.0003022039

山口 純         会津若松第一中学校   2 1 173.82福島  03023792

星 颯           田島中学校           3 35 福島  03024348

髙橋 颯世       皆瀬中学校           4 16 263.29秋田  03024760

志村 凛太朗     仙北中学校           5 2 147.38岩手  03022421

設樂 優太郎     米沢市立第六中学校   6 3 92.07山形  92.07 13.9803023985

石綿 響         東成瀬中学校         7 5 113.03秋田  113.03 14.4303022463

星 佑弥         猪苗代中学校         8 31 216.45福島  03024489

湯田 心道       田島中学校           9 13 135.41福島  135.41 21.3103022384

安保 秀虎       尾去沢中学校         10 23 132.36秋田  132.36 22.5303022458

TOTAL 611.52 72.25

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

設樂 優太郎     米沢市立第六中学校   1 3 92.07山形      603023985

石綿 響         東成瀬中学校         2 5 113.03秋田      703022463

安保 秀虎       尾去沢中学校         3 23 132.36秋田     1003022458

湯田 心道       田島中学校           4 13 135.41福島      903022384

伊藤 和飛       雫石中学校           5 14 136.73岩手     1203022419

609.60

SUM -B-

第５９回東北中学校スキー大会　MGS

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

瀧澤　孝次 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

国体・ウエストコース

内田　雄大          

須佐　光夫          

遠藤　真希          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

瀧澤　孝次          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

網代　慈子    
湯田　航大    
岩橋　菜乃    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

八島　徹也          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-SL-162/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

網代　慈子    
湯田　航大    
岩橋　菜乃    
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[秋田  ] [宮城  ]

[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

935ｍ
785ｍ
150ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

52(51)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 曇り      
Hard      

53(52)
-5.0℃
-1.0℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:00
終了時間 09:27

開始時間 12:00
終了時間 12:31

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校  1 8 44.27山形  47.78 1:32.05 0.0003022625
小網 由希       黒石野中学校        2 1 46.21岩手  49.38 1:35.59 28.0703025950
伊藤 衣莉奈     鶴岡市立朝日中学校  3 16 45.90山形  50.29 1:36.19 32.8303022618
佐々木 碧波     角館中学校          4 12 46.52秋田  49.94 1:36.46 34.9703022131
中嶋 智杏楽     藤里中学校          5 9 46.67秋田  49.96 1:36.63 36.3203024205
髙橋 彩友       羽後中学校          6 13 47.78秋田  50.37 1:38.15 48.3803023876
樋口 千智       円田中学校          7 3 47.11宮城  51.32 1:38.43 50.6003025510
高木 心菜       津軽中学校          8 6 47.79青森  50.75 1:38.54 51.4703024175
平野 心遥       檜枝岐中学校        9 2 46.96福島  51.96 1:38.92 54.4803021996
五十嵐 うた     鶴岡市立朝日中学校  10 19 47.57山形  51.51 1:39.08 55.7503025785
佐藤 陽和       山形市立第四中学校  11 35 48.79山形  51.09 1:39.88 62.1003022591
児玉 徠未       大館国際情報学院中学12 22 49.00秋田  52.34 1:41.34 73.6703022459
千田 萌菜       増田中学校          13 27 49.29秋田  52.16 1:41.45 74.5503024993
湯田 姫琉       田島中学校          14 5 47.73福島  54.00 1:41.73 76.7703023005
神田 結衣       寺岡中学校          15 18 50.80宮城  51.37 1:42.17 80.2603025111

第５９回東北中学校スキー大会　WSL

女子回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/27  /  福島県猪苗代町5156



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

中村 朝希       盛岡河南中学校      16 11 50.08岩手  52.56 1:42.64 83.9803024930
藤田 梨愛       松尾中学校          17 21 50.16岩手  52.64 1:42.80 85.2503022441
小田 優依       見前中学校          18 20 49.62岩手  53.22 1:42.84 85.5703025515
畠山 紗依       西明寺中学校        19 42 51.03秋田  52.62 1:43.65 91.9903024046
大和田 なぎさ   小野田中学校        20 41 50.71宮城  52.95 1:43.66 92.0703024333
伊藤 瑠々花     上野中学校          21 31 50.08岩手  53.69 1:43.77 92.9503024895
木村 まい       仙台青陵中等教育学校22 24 50.89宮城  53.11 1:44.00 94.7703024717
中島 千寛       五橋中学校          23 4 51.55宮城  52.81 1:44.36 97.6203024649
髙橋 優未       増田中学校          24 40 51.40秋田  53.15 1:44.55 99.1303026233
佐藤 もな       鹿角市立花輪中学校  25 34 51.86秋田  52.89 1:44.75 100.7203025672
佐藤 くるみ     青森南中学校        26 7 51.50青森  53.31 1:44.81 101.1903025597
小野寺 楓       喜多方第二中学校    27 14 50.64福島  54.19 1:44.83 101.3503024642
工藤 七菜       横内中学校          28 46 51.98青森  52.98 1:44.96 102.3803021846
須藤 さえ       北辰中学校          29 15 50.78青森  54.25 1:45.03 102.9403025199
山端 夏明       大深内中学校        30 23 51.93青森  53.88 1:45.81 109.1203025002
横澤 芽彩       飯豊中学校          31 50 52.25山形  56.51 1:48.76 132.5203025058
福山 瞳花       新郷中学校          32 32 53.35青森  55.93 1:49.28 136.6403021679
野崎 由珠華     飯岡中学校          33 48 52.48岩手  56.84 1:49.32 136.9603024902
葛巻 志都奈     上野中学校          34 29 52.63岩手  56.86 1:49.49 138.3103024896
阿部 桃佳       尾花沢市立福原中学校35 30 52.12山形  57.38 1:49.50 138.3903022614
佐久間 幸芽     相馬中学校          36 47 54.18青森  57.06 1:51.24 152.1903024713
鳴海 和華       弘前第二中学校      37 25 53.99青森  57.75 1:51.74 156.1503021849
鈴木 芽琉       会北中学校          38 17 53.29福島  58.73 1:52.02 158.3703024484
笹本 乙葉       仙台青陵中等教育学校39 38 54.37宮城  58.78 1:53.15 167.3303024152
髙橋 愛海       鳴子中学校          40 33 54.98宮城  58.18 1:53.16 167.4103024570
笠間 彩結       猪苗代中学校        41 28 55.33福島  58.55 1:53.88 173.1203025449
五十島 朱莉     一箕中学校          42 36 55.42福島  59.53 1:54.95 181.6103025451
田崎 花歩       会津若松第四中学校  43 39 56.06福島  59.85 1:55.91 189.2203024488
藤 岬           南会津中学校        44 37 56.58福島  59.54 1:56.12 190.8903025455
菅原 愛         鶴岡市立朝日中学校  45 10 1:04.05山形  53.25 1:57.30 200.2403022623
山本 雪乃       滝沢中学校          46 49 58.49岩手  59.27 1:57.76 203.8903025042
佐藤 華音       金山町立金山中学校  47 45 50.77山形  1:11.90 2:02.67 242.8303025056
星 寿           喜多方第三中学校    48 43 1:00.84福島  1:02.04 2:02.88 244.5003030002
髙見 悠         二本松第三中学校    49 44 1:00.15福島  1:03.94 2:04.09 254.0903025605

第５９回東北中学校スキー大会　WSL

女子回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/27  /  福島県猪苗代町5156



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
遠藤 妃莉       岩沼中学校          26 宮城  03025497

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第５９回東北中学校スキー大会　WSL

女子回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/01/27  /  福島県猪苗代町

瀧澤　孝次  [山形] 技術代表

5156



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

674.80 + 605.01 - 152.50 = ： 101127.31 = 112.731

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

112.73

0.00

112.73

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校   1 8 107.00山形  107.00 0.0003022625

小網 由希       黒石野中学校         2 1 189.95岩手  03025950

伊藤 衣莉奈     鶴岡市立朝日中学校   3 16 186.20山形  185.00 32.8303022618

佐々木 碧波     角館中学校           4 12 107.32秋田  107.32 34.9703022131

中嶋 智杏楽     藤里中学校           5 9 104.86秋田  104.86 36.3203024205

髙橋 彩友       羽後中学校           6 13 170.62秋田  170.62 48.3803023876

樋口 千智       円田中学校           7 3 391.15宮城  03025510

高木 心菜       津軽中学校           8 6 198.01青森  03024175

平野 心遥       檜枝岐中学校         9 2 196.97福島  03021996

五十嵐 うた     鶴岡市立朝日中学校   10 19 233.55山形  03025785

TOTAL 674.80 152.50

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

中嶋 智杏楽     藤里中学校           1 9 104.86秋田      503024205

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校   2 8 107.00山形      103022625

佐々木 碧波     角館中学校           3 12 107.32秋田      403022131

藤田 梨愛       松尾中学校           4 21 139.44岩手     1703022441

大和田 なぎさ   小野田中学校         5 41 146.39宮城     2003024333

605.01

SUM -B-

第５９回東北中学校スキー大会　WSL

女子回転

ペナルティーポイント計算表

瀧澤　孝次 [山形]技術代表
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